

TMG INVEST ApS

Rudolfgårdsvej 14
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2019

Thomas Hintze
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TMG INVEST ApS

Rudolfgårdsvej 14

8260 Viby J

Telefonnummer: 86190101

e-mailadresse: thomashintze@live.dk

CVR-nr: 34687846

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er restaurationsvirksomhed, at arrangere events samt bortforpagte restauranter, administration og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat før skat på t.DKK -410

Resultatet anses som utilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2018

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		732.995	1.075.298
Eksterne omkostninger		-242.049	138.745
Ejendomsomkostninger		-514.857	441.998
Administrationsomkostninger		-268.383	100.464
Bruttoresultat		-292.294	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			394.090
Personaleomkostninger		-85.000	514.560
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.814	0
Resultat af ordinær primær drift		-397.108	908.650
Andre finansielle indtægter		0	-36.931
Øvrige finansielle omkostninger		-12.514	-321.818
Ordinært resultat før skat		-409.622	-179.220
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-409.622	-179.220
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-409.622	-179.220
I alt		-409.622	-179.220

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		680.000	680.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		680.000	680.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		188.321	10.000
Materielle anlægsaktiver i alt		188.321	10.000
Deposita		56.250	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		56.250	
Anlægsaktiver i alt		924.571	690.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.422	0
Tilgodehavende skat		83.662	
Andre tilgodehavender		1.474.366	
Periodeafgrænsningsposter		1.164	
Tilgodehavender i alt		1.643.614	
Likvide beholdninger		4.000	0
Omsætningsaktiver i alt		1.647.614	0
Aktiver i alt		2.572.185	690.000

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		2.500	2.500
Overført resultat		-333.017	76.606
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-250.517	159.106
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Deposita		185.025	-24.975
Langfristede gældsforpligtelser i alt		185.025	-24.975
Gæld til banker		34.238	-208.340
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.158	243.699
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			1.128.018
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			-585.212
Skyldig selskabsskat		0	-49.662
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.847.493	27.366
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		731.788	
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.637.677	555.869
Gældsforpligtelser i alt		2.822.702	530.894
Passiver i alt		2.572.185	690.000

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret